漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

中外运空运发展股份有限公司（以下简称“外运发展”或“本公司” ）第五届董事会第

二十六次会议于2015年3月23日审议通过了《关于审议收购中国外运长航集团有限公司所

持有的华运公司100%股权的议案》。 根据《企业国有产权转让管理暂行办法》规定的程

序，公司拟通过协议收购方式，收购公司实际控制人中国外运长航集团有限公司所持有的

华运公司（CHINA� INTEROCEAN� TRANSPORT� INC.）100%股权（具体内容详见公司

于2015年3月25日在《中国证券报》、《上海证券报》 及上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）上刊登的临时公告<临2015-011号>）。

截止目前，本公司已根据与中国外运长航集团有限公司共同签署的《股份转让协议》

完成了约定的交割事宜，华运公司（CHINA� INTEROCEAN� TRANSPORT� INC.）已完

成股权变更的相关程序，华运公司股权已变更至本公司名下。

特此公告。 公司提醒广大投资者注意投资风险。

中外运空运发展股份有限公司

董事会

二〇一五年五月二十七日

证券代码：

601766

（

A

股） 股票简称：中国南车（

A

股） 编号：临

2015-060

证券代码：

1766

（

H

股） 股票简称：中国南车（

H

股）

中国南车股份有限公司关于本次合并

H

股换股实施完成结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国南车股份有限公司（以下简称“中国南车”或“本公司” ）与中国北车股份有限公

司（以下简称“中国北车” ）合并（以下简称“本次合并” ）已进入换股实施阶段。根据本次

合并的方案， 中国南车将新增发行13,485,758,333股中国南车股份用于换取中国北车换

股股东持有的中国北车A股股份和H股股份， 其中新增发行的中国南车A股为11,138,

692,293股，新增发行的中国南车H股为2,347,066,040股。

本次合并的H股换股实施已于2015年5月26日完成。 本公司已发行股份总数已由13,

803,000,000股增加至16,150,066,040股， 其中已发行H股数量由2,024,000,000股增

加至4,371,066,040股。 截至本公告刊登之日， 本公司已发行A股数量仍为11,779,000,

000股。 本公司本次股份变动详细情况如下：

项目 变动前

（

股

）

变动数

（

股

）

变动后

（

股

）

有限售条件的流通股

0 0 0

无 限 售 条 件 的

流通股

A

股

11,779,000,000 0 11,779,000,000

H

股

2,024,000,000 2,347,066,040 4,371,066,040

合计

13,803,000,000 2,347,066,040 16,150,066,040

股份总额

13,803,000,000 2,347,066,040 16,150,066,040

本公司将在本次合并A股换股实施完成后刊登换股实施完成结果、股份变动暨新增股

份上市公告，并将根据本次合并的进展情况及时履行后续信息披露义务，敬请广大投资者

关注公司公告并注意投资风险。

特此公告。

中国南车股份有限公司董事会

二〇一五年五月二十六日

证券代码：

000803

证券简称：金宇车城 公告编号：

2015-16

四川金宇汽车城（集团）股份有限公司关于持股

5%

以上股东短线买卖股票情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

本公司近日获悉，公司第二大股东南充市财政局于2015年5月19日至5月22日共减持

本公司股票2,262,845股,减持均价为35.58元,成交金额80,521,335.33元。 2015年5月20

日, �南充市财政局在减持本公司股票过程中因操作失误增持了3300股公司股票， 出现

《证券法》第47条所规定的短线交易的情形，造成短线买卖股票行为。 现将有关情况公告

如下：

一、南充市财政局短线买卖公司股票基本情况

南充市财政局为公司第二大股东，5月19日减持公司股票501,300股， 减持均价35.20

元； 5月20日减持公司股票723,545股,减持均价36.52元,。 在减持本公司股票时，因操作

失误，当日以以成交均价37.00元价格又增持公司股票3300股；5月21日减持公司股票716,